
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná 

vysoká škola, zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Dynamický nákupní systém:  Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářský nábytek 2015 

Evidenční číslo: 505253 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 29. ledna 2015. 

Bylo podáno celkem 10 předběžných nabídek. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Josef Brávek 

Sídlo Ochoz u Brna 218, 664 02 Ochoz u Brna 

IČ 76624803 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 
 Elektronicky podepsáno Josefem Brávkem, majitelem. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 
 Prohlášení vyhotovil Josef Brávek, majitel, dne 13. 1. 2015. 



2 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Josef Brávek, majitel, dne 

13. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku – Josef Brávek není 

v obchodním rejstříku zapsán. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro Josefa 

Brávka, ke dni 15. 12. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Olga 

Zedníčková, úřednice Městského úřadu Šlapanice, dne 

15. 12. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Josef Brávek, 

majitel, dne 13. 1. 2015. 

 Osvědčení významné dodávky „Vybavení kancelářských 

prostor nábytkem VUT, Údolní 53, Brno“ od objednatele 

Vysoké učení technické v Brně, vyhotovil Ing. Petr Marvan, 

vedoucí stavebně technického odboru, dne 13. 11. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky „Vybavení budovy „R“ – 

menzy ostatním nábytkem, FAST VUT v Brně při ulici Veveří 

a Žižkova“ od objednatele Vysoké učení technické v Brně, 

vyhotovil Ing. Petr Marvan, vedoucí stavebně technického 

odboru, dne 13. 11. 2014. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Artspect, a.s. 

Sídlo Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 

IČ 28123395 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Antonínem Dvořákem, 

zaměstnancem společnosti Artspect, a.s.. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Jaroslav Burian, předseda 

představenstva, dne 13. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Burian, předseda 

představenstva, dne 13. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Artspect, a.s., 

ke dni 30. 12. 2014, vyhotovila převedením elektronického 

dokumentu do listinné podoby Dana Eremková, úřednice 

Městského úřadu v Humpolci, dne 30. 12. 2014. 



3 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

pro společnost Artspect, a.s., ke dni 14. 11. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Jaroslava Píchová, úřednice Městského úřadu v Humpolci, 

dne 14. 11. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Jaroslav Burian, 

předseda představenstva, dne 13. 1. 2015. 

 Osvědčení zadavatele dodávky „Dodávka kancelářského 

nábytku včetně montáže na Fakultě managementu 

v Jindřichově Hradci“ od objednatele Vysoká škola 

ekonomická v Praze, vyhotovil Ing. Libor Svoboda, kvestor, 

dne 10. 6. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky „Realizace interiérů a 

průběžné dodávky nábytku“ od objednatele B.D.R. Interior, 

spol. s r.o., vyhotovil Jan Stříška, jednatel, dne 26. 6. 2012. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Mias OC spol. s r.o. 

Sídlo Krouna 322, 539 43 Krouna 

IČ 00529435 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Jaroslavem Vavřičkou, osobou 

oprávněnou na základě plné moci. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovili Ing. Aleš Sokolík a Ing. Martin Pavliš, 

jednatelé, dne 14. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovili Ing. Aleš Sokolík a Ing. Martin 

Pavliš, jednatelé, dne 14. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Mias OC spol. 

s r.o., ke dni 5. 1. 2015, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Marie 

Vtípilová, úřednice Obecního úřadu Krouna, dne 5. 1. 2015. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

pro společnost Mias OC spol. s r.o., ke dni 5. 1. 2015, 

vyhotovila převedením elektronického dokumentu do listinné 

podoby Marie Vtípilová, úřednice Obecního úřadu Krouna, 

dne 5. 1. 2015. 



4 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovili Ing. Aleš Sokolík 

a Ing. Martin Pavliš, jednatelé, dne 14. 1. 2015. 

 Osvědčení „Dodávka kancelářského a sedacího nábytku“ 

od objednatele RWE Česká republika a.s., vyhotovil Vladimír 

Dytrych, dne 17. 3. 2014. 

 Osvědčení „Dodávka kancelářského nábytku do jednotlivých 

položek“ od objednatele Komerční banka a.s., vyhotovil 

Ing. Petr Medek, dne 1. 3. 2013. 

 Osvědčení „Dodávka kancelářského nábytku do nového 

areálu Na Hřebenech II, Praha“ od objednatele Wüstenrot-

stavební spořitelna a.s., vyhotovil p. Plavka, dne 27. 2. 2013. 

 Osvědčení „Dodávka kancelářského a lékárenského 

nábytku (stoly, vestavné skříně) do nové Lékárny 

v Thomayerově nemocnici“ od objednatele Thomayerova 

nemocnice, vyhotovil Ing. Ondřej Fuxa, MBA, náměstek 

ředitele pro techniku a provoz, dne 14. 1. 2014. 

 Osvědčení „Dodávka kancelářského nábytku do hlavní 

budovy společnosti, Holčkova 8, Praha 5“ od objednatele 

Povodí Vltavy, státní podnik, vyhotovila Ing. Jaroslava 

Vítovcová, dne 23. 1. 2014. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

IČ 47917601 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 
 Elektronicky podepsáno Ing. Janem Tichým, jednatelem. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Ing. Jan Tichý, jednatel, dne 

21. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Tichý, jednatel, dne 

21. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost QUERCUS 

NÁBYTEK, s.r.o., ke dni 24. 11. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Miluše Gongolová, úřednice Magistrátu města Zlína, dne 

24. 11. 2014. 



5 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 

společnost QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., ke dni 24. 11. 

2014, vyhotovila převedením elektronického dokumentu 

do listinné podoby Miluše Gongolová, úřednice Magistrátu 

města Zlína, dne 24. 11. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ing. Jan Tichý, 

jednatel, dne 21. 1. 2015.. 

 Osvědčení objednatele o řádném provedení dodávky 

interiéru „Nákup nového nábytku do administrativní budovy 

pro R&D“ od objednatele MANN+HUMMEL Service s.r.o., 

vyhotovila Dana Dvořáková, dle 28. 4. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky „Dodávka nábytku a 

vybavení pro objekt Piaristické koleje v Litomyšli – 1. Část – 

kancelářský nábytek“ od objednatele Univerzita Pardubice, 

Fakulta restaurování, vyhotovil Ing. Karol Bayer, děkan, dne 

19. 6. 2014. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 5. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
B - CREDIT s.r.o. 

Sídlo Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ 60066091 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 
 Elektronicky podepsáno Martinem Beranem, jednatelem. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Martin Beran, jednatel, dne 

23. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Beran, jednatel, dne 

23. 1. 2015 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost B - CREDIT 

s.r.o., ke dni 23. 1. 2015, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Radka 

Pešková, úřednice Městského úřadu Jindřichův Hradec, dne 

23. 1. 2015. 

 Výpis z živnostenského rejstříku pro společnost B - 

CREDIT s.r.o., ke dni 14. 6. 2013. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Martin Beran, 

jednatel, dne 23. 1. 2015. 



6 

 Osvědčení objednatele dodávky „Dodávka a montáž 

kancelářského nábytku a židlí“ od objednatele Pollmann CZ 

s.r.o., vyhotovil Ing. Václav Kršík, jednatel, dne 23. 1. 2015. 

 Osvědčení objednatele dodávky „Dodávka a montáž 

kancelářského nábytku a židlí“ od objednatele Edscha 

Automotive Kamenice s.r.o., vyhotovila Helena Vaněčková, 

oddělení nákupu, dne 23. 1. 2015. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 6. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Potrusil s.r.o. 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČ 25310119 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Bc. Simonou Ryškovou, 

zaměstnankyní společnosti Potrusil s.r.o.. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Ladislav Potrusil, jednatel, dne 

23. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ladislav Potrusil, jednatel, dne 

23. 1. 2015. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost Potrusil s.r.o., ke dni 17. 12. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Martina Podolská, úřednice České pošty, s.p., dne 

17. 12. 2014. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost Potrusil s.r.o., ke dni 17. 12. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Martina Podolská, úřednice České pošty, s.p., dne 

17. 12. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ladislav Potrusil, 

jednatel, dne 23. 1. 2015. 

 Osvědčení zakázky „Výroba a dodávka nábytku 

s příslušenstvím“ od objednatele Computer media s.r.o., 

vyhotovil Pavel Navrátil, jednatel, dne 14.9.2014. 

 Osvědčení o zakázce „Výroba, dodávka a montáž nábytku 

a interiérového vybavení knihovny a studovny SPŠE a IT v 



7 

Brně“ od objednatele LASPON CZ a.s., vyhotovil Ing. 

Ladislav Šponar, předseda představenstva, dne 4. 11. 2013. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 7. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Český nábytek a.s. 

Sídlo Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

IČ 26063395 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Ondřejem Kokšem, místopředsedou 

představenstva. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Ondřej Kokeš, místopředseda 

představenstva, dne 27. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ondřej Kokeš, místopředseda 

představenstva, dne 27. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Český 

nábytek a.s., ke dni 4. 12. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby úřednice 

České pošty, s.p., dne 4. 12. 2014. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 

společnost Český nábytek a.s., ke dni 4. 12. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

úřednice České pošty, s.p., dne 4. 12. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ondřej Kokeš, 

místopředseda představenstva, dne 27. 1. 2015. 

 Potvrzení o realizované zakázce „Dodání kancelářského 

nábytku“ od objednatele ŽĎAS a.s., vyhotovil Ing. Štefan 

Pintér, člen představenstva, dne 22. 10. 2013. 

 Reference o realizaci zakázky „Dodání kancelářského 

nábytku“ od objednatele Bravol s.r.o., vyhotovil Ing. Luboš 

Voráček, jednatel dne 30. 5. 2013. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 



8 

Pořadové číslo předběžné nabídky 8. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
MY DVA group a.s. 

Sídlo Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ 29030684 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Ing. Petrem Hamáčkem, 

místopředsedou představenstva. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Ing. Petr Hamáček, místopředseda 

představenstva, dne 27. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Petr Hamáček, 

místopředseda představenstva, dne 27. 1. 2015. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost MY DVA group a.s., ke dni 10. 11. 2014, 

vyhotovila převedením elektronického dokumentu do listinné 

podoby Tereza Kratinová, úřednice Městské části Praha 7, 

dne 10. 11. 2014. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost MY DVA group a.s., ke dni 10. 11. 2014, 

vyhotovila převedením elektronického dokumentu do listinné 

podoby Tereza Kratinová, úřednice Městské části Praha 7, 

dne 10. 11. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ing. Petr 

Hamáček, místopředseda představenstva, dne 27. 1. 2015. 

 Osvědčení veřejného zadavatele dodávky „Pořízení 

interiérového vybavení v rámci OP VaVpI pro projekt „Rozvoj 

ZF a FROV JU““ od objednatele Jihočeská univerzita 

v Českých Budějovicích, vyhotovil Ing. Lumír Luštický, 

vedoucí investičního odboru, dne 24. 11. 2014. 

 Odborná reference – prohlášení dodávky „Dodávka 

interiérového vybavení do budovy G TUL“ od objednatele 

Technická univerzita v Liberci, vyhotovil Ing. Vladimír Strach, 

kvestor, dne 8. 10. 2014. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 9. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení EXX s.r.o. 



9 

dodavatele 

Sídlo Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6 

IČ 63984261 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Ivou Melničákovou, osobou 

oprávněnou na základě plné moci. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Jindřich Lukavský, jednatel, dne 

27. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jindřich Lukavský, jednatel, 

dne 27. 1. 2015. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost EXX s.r.o., ke dni 21. 1. 2015, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Anna Kourková, úřednice České pošty, s.p., dne 21. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost EXX s.r.o., ke dni 21. 1. 2015, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Anna Kourková, úřednice České pošty, s.p., dne 21. 1. 2015. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Jindřich Lukavský, 

jednatel, dne 27. 1. 2015. 

 Referenční dodávka „Dodávka kancelářského a atypického 

interiéru, mobiliář do kantýny, recepce, projekt interiéru“ od 

objednatele Faurecia Emissions Control Technologiesk 

Mladá Boleslav, s.r.o., vyhotovil Dr. Čestmír Dušák, ředitel, 

nedatováno. 

 Referenční dodávka „Kompletní dodávka interiéru včetně 

vybavení kuchyněk, recepce, kanceláří, šaten“ od 

objednatele MemBrain, s.r.o., vyhotovil Lukáš Hartych, 

nedatováno. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 10. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
TOKA s.r.o. 

Sídlo Štursova 9/5, 616 00 Brno 

IČ 25518526 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 



10 

Předběžná nabídka elektronicky 

podepsána oprávněnou osobou za zájemce 

 Elektronicky podepsáno Tomášem Kratochvílem, 

jednatelem. 

Předložení prohlášení zájemce 

k předběžné nabídce 

 Prohlášení vyhotovil Tomáš Kratochvíl, jednatel, dne 

28. 1. 2015. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Kratochvíl, jednatel, 

dne 28. 1. 2015. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost TOKA s.r.o., 

ke dni 7. 1. 2015, vyhotovila převedením elektronického 

dokumentu do listinné podoby Bc. Hana Ambrožová, 

úřednice Magistrátu města Brna, dne 7. 1. 2015. 

 Výpis z živnostenského rejstříku pro společnost TOKA 

s.r.o., ke dni 7. 1. 2015, vyhotovila JUDr. Dobromila 

Macháčková, vedoucí Živnostenského úřadu města Brna, 

dne 7. 1. 2015. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Tomáš Kratochvíl, 

jednatel, dne 28. 1. 2015. 

 Osvědčení významné dodávky „Interiérové vybavení 

včetně montáže“ od objednatele VTP Brno, a.s., vyhotovil 

Ing. Michal Burian, MBA, ředitel/člen představenstva, 

nedatováno. 

 Osvědčení významné dodávky „Dodávka a montáž 

interiérového vybavení“ od objednatele SYNER Morava, a.s., 

vyhotovil Ing. Marek Tezzele, technický ředitel, nedatováno. 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 Ing. Martin Veselý 

 kvestor 


		2015-01-30T17:50:18+0100
	Ing. Martin Veselý




